АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРМАЧ-БАЙГОЛЬСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
с. Курмач-Байгол
ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

	КУРМАЧ-БАЙГОЛДОГЫ JУРТЫҤ
МУНИЦИПАЛ ТӦЗӦЛМӦНИҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
КУРМАЧ-БАЙГОЛ JУРТ
ТУРОЧАК  АЙМАК
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.04. 2019 г.                                                                                      №17
О введении особого противопожарного режима на территории
Курмач-Байгольского сельского поселения.

      В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Республики Алтай от 01 августа 2006 года «О пожарной безопасности в Республике Алтай», постановлением Правительства Республики Алтай от 18 ноября 2010 года № 266 «О реализации мер пожарной безопасности в Республике Алтай», Решением КЧС Республики Алтай от 25.03.2019, в связи с повышением пожарной опасности на территории Курмач-Байгольского  сельского поселения:

1. Ввести с 15 апреля 2019 года на территории Курмач-Байгольского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. На период действия особого противопожарного режима на территории Курмач-Байгольского  сельского поселения:
-выставить аншлаги, памятки о запрете курения
-запретить сжигание мусора, сухой травы.
-
3. Обеспечить беспрепятственный подъезд пожарной техники к местам пожаров и свободный доступ к источникам противопожарного водоснабжения.
4.  Запретить посещение лесов, разведение костров.
 5.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Курмач-Байгольского сельского поселения                    О.М.Вибе